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VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 3.3.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 77 PLOCEK David 2006 41785 103,2 104,8 105,8 313,8
0252 - SSK Horní Cerekev 28xCT

2 107 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 105,0 104,7 103,9 313,6
0123 - SSK PATRIOT Brno 25xCT

3 72 TANDLER Vojtěch 2006 41733 104,5 104,0 104,4 312,9
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

4 105 SKALA Václav 2006 40712 104,9 103,5 104,1 312,5
0162 - SSK SLATINA Brno 25xCT

5 21 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 103,7 104,1 103,2 311,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

6 71 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 103,7 102,6 104,5 310,8
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

7 90 HEJNÝ David 2006 41907 102,8 103,3 104,4 310,5
0049 - SSK Vlašim 23xCT

8 70 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 103,1 102,1 105,0 310,2
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

9 99 KIMÁK Lukáš 2006 40855 105,0 102,4 102,8 310,2
0366 - SSK Ruprechtice 23xCT

10 67 FROLÍK Josef 2006 41812 101,8 103,4 104,8 310,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

11 62 ŠULA  Adam 2006 41671 103,9 103,5 102,1 309,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

12 98 KRAUSOVÁ Eliška 2006 41731 103,4 102,5 103,4 309,3
0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

13 13 KOPIC Jan 2006 41355 103,8 101,9 102,9 308,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

14 101 GRUNT Šimon 2006 42042 102,4 102,1 103,5 308,0
0055 - SSK LOYD 17xCT

15 25 NEKOLNÝ Tobiáš 2006 41656 102,7 102,5 102,5 307,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

16 47 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 102,6 102,3 102,3 307,2
0905 - SSK Liberec 19xCT

17 89 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 100,4 102,3 104,3 307,0
0049 - SSK Vlašim 21xCT

18 102 JANKŮ Adam 2007 42041 101,8 101,8 102,8 306,4
0055 - SSK LOYD 21xCT

19 97 KOVÁŘ David 2006 41063 102,5 100,1 103,7 306,3
0200 - SSK Manušice 22xCT

20 127 RIDZIK Martin 2006 41981 102,4 102,1 101,6 306,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

21 34 SVOBODOVÁ Sabina 2006 42406 101,1 100,9 101,7 303,7
0190 - SSK Přezletice 13xCT

22 38 PROKEŠ Karel 2007 42343 101,4 101,6 100,4 303,4
0202 - SSK Černovice 16xCT

23 129 ČONDL Tomáš 2007 42469 99,2 101,4 102,5 303,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

24 14 MACHÁLEK Jan 2007 42534 102,2 101,5 98,7 302,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

25 113 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 101,2 99,6 101,2 302,0
0200 - SSK Manušice 15xCT

26 103 SLAVĚTÍNSKÝ Vojtěch 2006 41828 101,4 101,6 97,5 300,5
0055 - SSK LOYD 14xCT

27 40 MAREK Martin 2006 41714 99,2 99,5 101,7 300,4
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

28 79 VÁŇA Tomáš 2007 00000 101,7 99,0 98,9 299,6
0252 - SSK Horní Cerekev 11xCT

Program



29 46 MLÁDEK Jakub 2007 41774 99,3 97,8 101,9 299,0
0905 - SSK Liberec 11xCT

30 57 ŠAFAŘÍKOVÁ Tereza 2006 41819 101,0 98,2 99,4 298,6
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

31 94 RÝDL Michal 2006 42174 99,8 99,8 99,0 298,6
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 13xCT

32 48 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 99,2 100,1 99,2 298,5
0905 - SSK Liberec 11xCT

33 119 ZÁRUBA Vojtěch 2006 42238 101,9 97,6 98,6 298,1
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 13xCT

34 22 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 100,3 98,6 98,8 297,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

35 68 KOLB Matěj 2006 41153 98,7 98,7 99,9 297,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

36 61 SÝKORA Michal 2007 41670 98,8 101,3 96,6 296,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

37 111 HAMPL Vojtěch 2006 41363 101,0 99,3 95,6 295,9
0200 - SSK Manušice 10xCT

38 136 TURJANICA Jakub 2007 42354 99,0 98,6 98,2 295,8
0173 - SSK Klatovy 10xCT

39 12 HONSOVÁ Kristýna 2007 41896 98,1 99,1 97,3 294,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

40 78 PARKANOVÁ Kateřina 2007 00000 95,2 95,5 102,8 293,5
0252 - SSK Horní Cerekev 9xCT

41 75 SABEV Nikolay 2006 42485 94,8 100,2 98,3 293,3
0027 - SSK DELTA Praha 8xCT

42 114 PECHÁČKOVÁ Lucie 2008 42324 86,0 94,0 89,7 269,7
0200 - SSK Manušice 1xCT

43 135 VEJSKAL Matěj 2007 42351 90,8 92,0 84,4 267,2
0173 - SSK Klatovy 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 3.3.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK 0045 DDM Kolín 72 TANDLER 312,9
933,971 NOVOTNÁ 310,8

70 SVOBODOVÁ 310,2

2 SSK DUKLA PLzeň 'A' 21 HOUDOVÁ 311
928,262 ŠULA  309,5

25 NEKOLNÝ 307,7

3 SSK LOYD 101 GRUNT 308
914,9102 JANKŮ 306,4

103 SLAVĚTÍNSKÝ 300,5

4 SSK Horní Cerekev 77 PLOCEK 313,8
906,979 VÁŇA 299,6

78 PARKANOVÁ 293,5

5 SSK Liberec 'B' 47 TRNOVSKÝ 307,2
904,746 MLÁDEK 299

48 MALINOVSKÝ 298,5

6 SSK Manušice 97 KOVÁŘ 306,3
904,2113 HLAVÁČKOVÁ 302

111 HAMPL 295,9

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 3.3.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 27 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 106,4 106,2 104,3 316,9
0905 - SSK Liberec 28xCT

2 1 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 105,2 105,1 105,6 315,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

3 6 JANŮ Karolína 2005 40682 105,1 104,6 105,9 315,6
0202 - SSK Černovice 27xCT

4 88 KAHOUN Matyáš 2004 41111 104,1 106,3 104,7 315,1
0049 - SSK Vlašim 26xCT

5 53 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 106,1 104,7 104,3 315,1
0045 - SSK DDM Kolín 27xCT

6 35 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 104,0 106,2 104,8 315,0
0202 - SSK Černovice 25xCT

7 15 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 105,4 105,0 104,6 315,0
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

8 28 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,9 105,4 105,3 314,6
0905 - SSK Liberec 24xCT

9 109 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 104,7 103,6 105,4 313,7
0123 - SSK PATRIOT Brno 26xCT

10 10 ŘÍMAL Adam 2005 42344 104,4 104,6 104,7 313,7
0202 - SSK Černovice 26xCT

11 3 SULJEJMANI Arben 2004 40780 104,2 104,3 105,1 313,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

12 26 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 105,4 105,3 102,9 313,6
0905 - SSK Liberec 25xCT

13 2 HELUS Martin 2004 41669 104,4 104,3 104,7 313,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

14 36 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 104,7 104,9 103,8 313,4
0202 - SSK Černovice 27xCT

15 92 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 103,7 104,4 105,2 313,3
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 28xCT

16 32 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 104,2 104,9 104,2 313,3
0190 - SSK Přezletice 27xCT

17 106 DE GREGORIO Samuel 2004 40714 102,5 104,9 105,2 312,6
0123 - SSK PATRIOT Brno 24xCT

18 58 SUK Vojtěch 2004 41586 104,2 104,6 103,7 312,5
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

19 64 CIMMERMANNOVÁ Aneta 2004 00000 103,9 104,6 103,8 312,3
0905 - SSK Liberec 25xCT

20 23 HLINKA Adam 2005 41077 104,4 104,1 103,8 312,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

21 93 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 103,7 104,7 103,8 312,2
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 25xCT

22 49 HROMADA Jindřich 2005 40922 104,8 103,6 103,8 312,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 26xCT

23 5 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 103,5 102,8 105,7 312,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

24 96 NĚMEC Jakub 2005 41061 103,2 104,9 103,8 311,9
0200 - SSK Manušice 24xCT

25 11 KUČERA Adam 2005 40766 104,8 103,3 103,8 311,9
0200 - SSK Manušice 24xCT

26 130 BUČKOVÁ Pavlína 2005 40931 105,6 103,5 102,6 311,7
0173 - SSK Klatovy 22xCT

27 84 VANĚK František 2005 41320 103,8 104,4 103,3 311,5
0055 - SSK LOYD 24xCT

28 85 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 102,9 104,1 104,2 311,2
0055 - SSK LOYD 23xCT

Program



29 18 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 103,0 104,2 104,0 311,2
0348 - SSK Brandýs nad Labem 24xCT

30 8 LEMBERK Matěj 2004 40680 104,1 103,4 103,7 311,2
0202 - SSK Černovice 26xCT

31 44 SVAČINA Marek 2005 41655 103,6 104,4 103,1 311,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

32 29 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 104,5 103,8 102,8 311,1
0905 - SSK Liberec 25xCT

33 24 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 103,4 104,8 102,8 311,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

34 37 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 103,0 104,3 103,6 310,9
0202 - SSK Černovice 22xCT

35 108 NOVÁK Jan 2004 40716 102,7 103,7 104,4 310,8
0123 - SSK PATRIOT Brno 23xCT

36 52 FROLÍK Jakub 2004 41816 104,3 102,8 103,6 310,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 23xCT

37 16 NOVÁK Alexander 2005 41354 104,1 102,0 104,5 310,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 22xCT

38 91 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 103,6 103,0 104,0 310,6
0162 - SSK SLATINA Brno 20xCT

39 50 NĚMEC Lukáš 2005 40456 104,1 104,4 101,0 309,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

40 86 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 102,9 102,4 104,1 309,4
0055 - SSK LOYD 23xCT

41 95 PRCHAL Matouš 2005 41066 103,7 102,9 102,8 309,4
0200 - SSK Manušice 22xCT

42 45 NEKOLA Radek 2005 41428 104,9 102,2 102,2 309,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

43 42 HÁJEK Marek 2004 41093 103,8 102,4 102,9 309,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

44 4 JINDROVÁ Tereza 2004 41666 102,5 102,3 103,9 308,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

45 20 HÁLA Vojtěch1 2005 41353 102,5 103,0 103,2 308,7
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

46 128 VAVRUŠKA Pavel 2004 42466 102,2 103,9 102,6 308,7
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20xCT

47 126 PUŠMAN Samuel 2004 41118 102,1 102,3 103,8 308,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20xCT

48 81 PRCHAL Jakub 2004 41815 102,8 100,9 103,3 307,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

49 7 KOLÁŘOVÁ Tereza 2005 41679 101,6 102,4 102,8 306,8
0202 - SSK Černovice 21xCT

50 63 VESELÝ Lukáš 2004 41090 100,4 105,1 100,8 306,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

51 9 VACHTOVÁ Sabina 2005 40678 102,2 102,3 101,5 306,0
0202 - SSK Černovice 17xCT

52 132 GERBERG Petr 2004 40930 100,7 102,0 102,9 305,6
0173 - SSK Klatovy 17xCT

53 124 MICHL Matyáš 2004 41984 100,6 102,5 102,1 305,2
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

54 56 HUDEC Šimon 2004 41634 102,4 102,4 100,4 305,2
0013 - SSK DDM Praha 5 16xCT

55 43 BALOUN Šimon 2005 42321 99,9 102,3 102,7 304,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

56 125 ČERVENKA Martin 2004 42465 101,9 101,7 100,8 304,4
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 14xCT

57 39 KROČÁKOVÁ Klára 2004 41712 100,3 100,6 103,3 304,2
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

58 82 HÁJEK Jan 2004 41154 103,4 101,0 99,8 304,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

59 80 PÁR Daniel 2005 41201 100,7 102,3 101,1 304,1
0162 - SSK SLATINA Brno 15xCT

60 66 HERRMANN Petr 2004 41776 100,5 101,6 101,8 303,9



0905 - SSK Liberec 15xCT

61 100 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 101,4 101,0 101,5 303,9
0366 - SSK Ruprechtice 14xCT

62 74 KOTTNER Michal 2005 41684 100,7 101,1 100,7 302,5
0027 - SSK DELTA Praha 16xCT

63 17 ŠIMŮNEK Štěpán 2005 41895 101,4 100,9 100,2 302,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 15xCT

64 69 SVOBODA Jakub 2004 41152 99,4 100,7 102,3 302,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

65 31 SYSEL Matyáš 2004 41747 99,2 100,1 103,0 302,3
0190 - SSK Přezletice 16xCT

66 41 ALBRECHT Bruno 2005 41667 100,1 100,7 100,9 301,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

67 51 PAVLÍK Matěj 2004 40926 100,2 100,2 100,6 301,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

68 55 HEPAL Adam 2005 42429 103,1 98,6 99,2 300,9
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

69 54 SVOBODA Adam 2005 42222 98,5 102,9 98,6 300,0
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

70 116 GREGAR Petr 2004 42251 101,5 96,8 101,0 299,3
0200 - SSK Manušice 14xCT

71 137 MRAČEK Jiří 2004 40764 102,8 97,6 98,3 298,7
0108 - SSK Rakovník 12xCT

72 87 SCHEJBAL Radek 2005 41321 100,8 100,1 97,6 298,5
0055 - SSK LOYD 9xCT

73 115 HANZLÍK Richard 2005 42289 100,0 99,6 98,4 298,0
0200 - SSK Manušice 13xCT

74 120 POSPÍŠILOVÁ Barbora 2004 42240 96,0 99,7 102,0 297,7
0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 13xCT

75 73 KUČERA Matyáš 2004 42486 98,3 98,6 100,7 297,6
0027 - SSK DELTA Praha 13xCT

76 30 PAJER Ladislav 2005 41012 101,0 99,1 95,8 295,9
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

77 83 HAMERNÍK Adam 2004 41846 97,3 100,9 96,5 294,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

78 65 JUNGMANN Vojtěch 2004 00000 98,1 98,0 98,5 294,6
0905 - SSK Liberec 6xCT

79 59 KROCHOT Daniel 2004 41713 99,5 97,1 96,2 292,8
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 3.3.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK Liberec 'A' 27 MIKULČÍKOVÁ 316,9
945,128 ZÁBOREC 314,6

26 BOHÁČKOVÁ 313,6

2 SSK Černovice 'A' 6 JANŮ 315,6
941,535 JANDOVÁ 315

37 HODINOVÁ 310,9

3 SSK DUKLA Plzeň 'A' 3 SULJEJMANI 313,6
939,32 HELUS 313,4

23 HLINKA 312,3

4 SSK DUKLA Plzeň 'B' 1 MACHOVÁ 315,9
938,95 NETRVALOVÁ 312

24 HUBÁČEK 311

5 SSK PATRIOT Brno 109 PROCHÁZKOVÁ 313,7
937,1106 DE GREGORIO 312,6

108 NOVÁK 310,8

6 SSK Brandýs 15 BEZOUŠKOVÁ 315
934,918 ZURYNKOVÁ 311,2

20 HÁLA 308,7

7 SSK Manušice 'A' 96 NĚMEC 311,9
933,211 KUČERA 311,9

95 PRCHAL 309,4

8 SSK Vlašim 88 KAHOUN 315,1
932,690 HEJNÝ 310,5

89 STRNADOVÁ 307

9 SSK STROMOVKA 'A' 49 HROMADA 312,2
932,452 FROLÍK 310,7

50 NĚMEC 309,5

10 SSK LOYD 84 VANĚK 311,5
932,185 VAŠKŮ 311,2

86 SEDLÁČEK 309,4

11 SSK Černovice 'B' 36 NYMBURSKÁ 313,4
930,68 LEMBERK 311,2

9 VACHTOVÁ 306

12 SSK Slatina 105 SKALA 312,5
927,291 VYKOUPILOVÁ 310,6

80 PÁR 304,1

13 SSK Poděbrady 92 HNĚVSOVÁ 313,3
924,193 HOUŽVIČKA 312,2

94 RÝDL 298,6

14 SSK Černovice 'C' 10 ŘÍMAL 313,7
923,97 KOLÁŘOVÁ 306,8

38 PROKEŠ 303,4

15 SSK Přezletice 32 DOLEČEK 313,3
919,334 SVOBODOVÁ 303,7

31 SYSEL 302,3
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16 SSKP Sokolov 128 VAVRUŠKA 308,7
918,3124 MICHL 305,2

125 ČERVENKA 304,4

17 SSK 0045 DDM Kolín 53 VADINSKÁ 315,1
916,055 HEPAL 300,9

54 SVOBODA 300

18 SSK Klatovy 130 BUČKOVÁ 311,7
913,1132 GERBERG 305,6

136 TURJANICA 295,8

19 SSK STROMOVKA 'B' 81 PRCHAL 307
910,469 SVOBODA 302,4

51 PAVLÍK 301

20 SSK Liberec 'C' 29 REGNEROVÁ 311,1
909,666 HERRMANN 303,9

65 JUNGMANN 294,6

21 SKP RAPID Plzeň 39 KROČÁKOVÁ 304,2
897,440 MAREK 300,4

59 KROCHOT 292,8

22 SSK DELTA Praha 74 KOTTNER 302,5
893,473 KUČERA 297,6

75 SABEV 293,3

23 SSK Manušice 'B' 116 GREGAR 299,3
867,0115 HANZLÍK 298

114 PECHÁČKOVÁ 269,7

SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 3.3.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 205 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 102,8 103,8 103,2 103,6 413,4
0045 - SSK DDM Kolín 31xCT

2 173 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 102,2 103,5 103,0 102,8 411,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 27xCT

3 146 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 102,5 101,8 102,8 102,8 409,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

4 155 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 102,8 100,7 101,6 102,9 408,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

5 211 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 100,7 102,5 101,2 102,0 406,4
0055 - SSK LOYD 23xCT

6 214 BÍLEK Ondřej 2003 39986 102,0 102,6 99,0 101,3 404,9
0200 - SSK Manušice 21xCT

7 162 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 99,1 102,6 100,2 101,4 403,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 20xCT

8 150 BRAUNER Tomáš 2000 39478 103,5 101,8 100,6 97,4 403,3
0123 - SSK PATRIOT Brno 22xCT

9 151 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 100,5 101,1 98,8 102,8 403,2
0123 - SSK PATRIOT Brno 20xCT

10 159 BAKEŠOVÁ Natálie 2003 41889 98,4 100,6 105,1 98,9 403,0
0012 - SSK OLYMP Plzeň 21xCT

11 203 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 101,3 101,7 98,9 100,5 402,4
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

12 207 NYKL Lukáš 2001 39462 102,6 102,2 98,2 98,8 401,8
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

13 152 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 99,1 100,7 100,7 99,5 400,0
0123 - SSK PATRIOT Brno 16xCT

14 164 LUČAN Vladimír 2001 39313 99,5 97,7 100,2 101,9 399,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

15 171 NEDVĚD Matěj 2003 39920 100,7 99,4 99,1 99,7 398,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

16 184 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 102,9 98,4 94,5 102,0 397,8
0105 - SSK Kolín 19xCT

17 177 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 102,7 98,0 97,9 98,5 397,1
0190 - SSK Přezletice 15xCT

18 158 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 98,6 98,5 99,7 99,6 396,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 13xCT

19 181 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 94,7 102,6 100,9 98,0 396,2
0162 - SSK SLATINA Brno 18xCT

20 154 ZÍKA Petr 2002 40184 101,1 97,5 98,9 98,1 395,6
0202 - SSK Černovice 12xCT

21 215 PÍREK Martin 2002 39203 99,7 94,0 100,3 100,1 394,1
0200 - SSK Manušice 15xCT

22 213 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 96,1 99,5 99,5 98,9 394,0
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 14xCT

23 5 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 99,3 97,8 98,0 98,3 393,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

24 163 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 99,6 99,0 97,1 97,5 393,2
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

25 191 VLČKOVÁ Micheala 2001 39300 102,4 98,1 98,6 94,1 393,2
0252 - SSK Horní Cerekev 13xCT

26 27 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100,5 99,1 94,1 98,9 392,6
0905 - SSK Liberec 13xCT

27 166 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 97,4 98,2 99,3 97,4 392,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

28 160 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 98,6 96,6 96,5 100,5 392,2
0200 - SSK Manušice 12xCT

Program



29 202 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 100,0 95,2 99,4 97,5 392,1
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

30 178 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 101,2 95,9 96,1 97,1 390,3
0190 - SSK Přezletice 15xCT

31 141 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 98,2 95,7 97,0 98,7 389,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

32 185 BENOVÁ Klára 2002 40177 99,3 97,9 97,7 93,7 388,6
0027 - SSK DELTA Praha 14xCT

33 212 KOČÍ Adéla 2002 41920 96,8 98,0 96,0 97,2 388,0
0055 - SSK LOYD 11xCT

34 193 HELIKAR Jan 2003 40214 95,4 97,4 95,2 99,7 387,7
0200 - SSK Manušice 11xCT

35 2 HELUS Martin 2004 41669 95,2 97,3 98,9 95,2 386,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

36 148 VANĚK David 2001 40269 95,4 96,4 100,0 94,4 386,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

37 142 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 98,1 94,9 96,8 96,3 386,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

38 180 BAUER Adam 2001 38836 94,8 97,2 99,1 94,6 385,7
0190 - SSK Přezletice 11xCT

39 183 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 97,3 96,7 91,0 99,8 384,8
0105 - SSK Kolín 11xCT

40 187 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 95,0 94,8 99,3 95,6 384,7
0049 - SSK Vlašim 7xCT

41 209 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 97,9 95,4 96,0 94,1 383,4
0055 - SSK LOYD 13xCT

42 210 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 96,1 98,3 92,2 96,5 383,1
0055 - SSK LOYD 10xCT

43 192 MARK Rudolf 2003 40802 98,1 94,2 93,2 97,2 382,7
0200 - SSK Manušice 11xCT

44 168 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 99,3 92,2 98,0 93,0 382,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

45 161 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 94,7 96,4 94,4 96,7 382,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

46 198 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 97,1 94,2 94,8 95,8 381,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

47 165 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40934 92,3 95,6 97,9 95,8 381,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 9xCT

48 204 MEJDA Jiří 2002 39978 99,5 94,4 91,0 96,5 381,4
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

49 145 PARKAN Daniel 2001 39992 93,8 95,4 94,1 97,8 381,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

50 197 MALINOVSKÁ Marie 2003 00000 92,6 96,1 94,9 96,3 379,9
0905 - SSK Liberec 8xCT

51 26 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 96,6 88,2 97,8 96,0 378,6
0905 - SSK Liberec 9xCT

52 188 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 94,4 92,3 97,7 93,7 378,1
0899 - SSK Ročov 10xCT

53 182 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 97,2 95,4 91,5 93,9 378,0
0105 - SSK Kolín 7xCT

54 186 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 95,4 93,0 95,3 93,8 377,5
0027 - SSK DELTA Praha 10xCT

55 175 KUČERA Daniel 2002 39368 93,8 97,7 94,3 90,9 376,7
0190 - SSK Přezletice 10xCT

56 206 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 95,6 95,1 95,3 90,7 376,7
0252 - SSK Horní Cerekev 8xCT

57 208 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 96,6 95,1 91,0 93,6 376,3
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

58 143 NETUŠIL David 2003 41076 91,6 93,1 93,8 97,5 376,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

59 149 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 89,5 94,6 95,1 96,0 375,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

60 176 RABOCH Vít 2003 39579 94,1 94,0 93,3 93,6 375,0



0190 - SSK Přezletice 7xCT

61 172 VÍTŮ Nela 2003 40921 89,4 91,8 99,9 93,4 374,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

62 28 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 91,9 94,2 94,8 92,2 373,1
0905 - SSK Liberec 6xCT

63 174 KAHAN Petr 2003 40842 91,8 90,1 96,4 93,9 372,2
0055 - SSK LOYD 8xCT

64 53 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 97,2 91,2 91,5 91,4 371,3
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

65 179 HUMEŠ Adam 2004 40399 84,7 94,7 94,3 92,7 366,4
0190 - SSK Přezletice 5xCT

66 144 ŠVEC David 2002 40268 89,6 92,6 90,5 93,1 365,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

67 4 JINDROVÁ Tereza 2004 41666 85,9 92,1 91,5 92,3 361,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

68 200 DVOŘÁK Jan 2002 41845 94,2 93,2 88,1 81,8 357,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

69 147 LEPIČ Václav 2002 40263 88,8 85,6 89,5 91,4 355,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

70 199 BOROVKA Radovan 2003 40925 85,4 87,8 90,8 88,5 352,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

71 190 ČÍŽKOVÁ Irena 2000 41635 91,0 87,5 84,8 87,7 351,0
0013 - SSK DDM Praha 5 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 3.3.2018

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DUKLA Plzeň 'A' 146 RAZÍMOVÁ 409,9
1211,3155 MICHÁLKOVÁ 408

5 NETRVALOVÁ 393,4

2 SSK 0045 DDM Kolín B 205 NEUMANOVÁ 413,4
1207,9203 NOVOTNÝ 402,4

202 HÁJKOVÁ 392,1

3 SSK PATRIOT Brno 150 BRAUNER 403,3
1206,5151 KŘIVÁNEK 403,2

152 PROCHÁZKOVÁ 400

4 SSK STROMOVKA 'A' 173 SOUKUPOVÁ 411,5
1192,3171 NEDVĚD 398,9

198 NĚMCOVÁ 381,9

5 SSK Manušice 214 BÍLEK 404,9
1186,7215 PÍREK 394,1

193 HELIKAR 387,7

6 SSK LOYD 211 LANDOVÁ 406,4
1177,5212 KOČÍ 388

210 BŘICHŇÁČ 383,1

7 SSK Přezletice 177 SEMECKÝ 397,1
1173,1178 TRÁVNÍČEK 390,3

180 BAUER 385,7

8 SSK Brandýs 164 LUČAN 399,3
1163,4168 HEŘMAN 382,5

165 GOLDŠMÍD 381,6

9 SSK Kolín 184 NOVOTNÝ 397,8
1160,6183 NOVÁKOVÁ 384,8

182 NOVÁKOVÁ 378

10 SSK 0045 DDM Kolín A 207 NYKL 401,8
1154,5204 MEJDA 381,4

53 VADINSKÁ 371,3

11 SSK Liberec 'A' 27 MIKULČÍKOVÁ 392,6
1151,1197 MALINOVSKÁ 379,9

26 BOHÁČKOVÁ 378,6

12 SSK DUKLA Plzeň 'B' 141 BLAŽÍČKOVÁ 389,6
1150,9142 KRUMPOSOVÁ 386,1

149 MASTNÁ 375,2

13 SSK Přezletice 'B' 175 KUČERA 376,7
1118,1176 RABOCH 375

179 HUMEŠ 366,4

14 SSK STROMOVKA 'B' 172 VÍTŮ 374,5
1084,3200 DVOŘÁK 357,3

199 BOROVKA 352,5

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mimo soutěž
Datum 3.3.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 153 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 102,0 99,6 103,4 102,5 407,5
0123 - SSK PATRIOT Brno 26xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program


